consta em nossos registros publicação em DOU que
ateste anterior condenação do autuado em processos
administrativos por infrações sanitárias.
Às fls. 43-44, tem-se a decisão recorrida, a qual manteve
o auto de infração sanitária e aplicou à autuada
penalidade de multa no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis
mil reais).
À fl. 57, em sede de juízo de retratação, a autoridade
julgadora de primeira instância manteve na íntegra a
decisão recorrida e, por conseguinte, a penalidade de
multa cominada.
O recurso administrativo sanitário interposto contra a
referida decisão encontra-se às fls.